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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41821507D

2. Data e Regjistrimit 21/06/2024
3. Emri i Subjektit R.G Consult
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga P/Hanxhari/17, ZK Nr. 8513, Nr. 
Pasurie: 5/1183+2-63, Volumi 75, Faqe 189, Hyrja 2, 
Apartamenti 63 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt të veprimtarisë së saj:  1. 

Trajnim dhe certifikim personeli: a. Çertifikim personeli 
sipas standardit ISO/IEC 17024, për sigurimin teknik në 
fushën elektrike b. Çertifikim personeli elektrik që punojnë 
në tensione të ulta, të mesme dhe të larta c. Zhvillimin e 
trajnimeve të ndryshme në fushën e aplikimit të standarteve 
d. Trajnim dhe certifikim per garantimin e sigurise ne pune 
dhe pajisjeve elektrike e. Trajnim dhe certifikim personeli ne 
rast evakuimi nga zjarri, dhenies se ndihmes se pare, punime 
ne lartesi, punes i vetem, ngarkesa te renda, ergonomia ne 
pozicionin e punes f. Trajnim dhe certifikim per garantimin e 
shendetit, sigurise dhe mireqenies te punojesve mbi rregullat 
absolute g. Analiza dhe Vleresimi i riskut ne pune  2- 
Certifikime dhe inspektime: a) Impiante elektrike 
TU/TM/TL b) Impiante elektrike 
civile/comerciale/industriale dhe rrjeta shperndarje c) 
Certifikim dhe kolaudim impiante tokezimi pune dhe 
mbrojtje ndaj shkarkimeve atmosferike 
Ferit Godolja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2024                Deri: 10/06/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FeritGodolja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rgconsult6@gmail.com  
Telefon: 0694013173  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-304923-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F8263C-9A17-4955-8E00-5F805F109F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8DDA13-7736-44D2-AC7B-6483CE9970C7

